



Tribunal de Justiça do Estado do Acre
Gerência de Contratação
PROCESSO Nº: 00007237-52.2021.8.01.0000

Objeto Formação de Registro de Preços com vistas à futura e eventual aquisição de materiais Copa e Cozinha para o TJAC, conforme especificações e quantitativos contidos abaixo.

Entreg Conforme Termo de Referência anexo.

MAPA DE PREÇOS																		
COPA E COZINHA																		
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	NOVA MESA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E UTILIDADES LTDA		DF MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI		B2G MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA						Indicadores Estatísticos				
				C N P J: 23.407.763/0001-57		C N P J: 21.793.208/0001-85		C N P J: 22.808.990/0001-21		C N P J:		C N P J:		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão
1	Bandeja de aço inox, redonda, espessura de no mínimo 0,6 mm, com diâmetro aproximado de 35 cm.	UNID	5	R\$ 58,71	R\$ 293,55	R\$ 58,71	R\$ 293,55	R\$ 60,00	R\$ 300,00		R\$ -		R\$ -	R\$ 59,14	R\$ 295,70	R\$ 0,74	1%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	AGNES COMERCIAL LTDA		ELETROCCON SOLUCAO E INTEGRACAO LTDA		SJ COMERCIO DE UTILIDADES - EIRELI		ARGUS ATACADISTA LTDA		LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA		Indicadores Estatísticos				
				C N P J: 03.450.477/0001-67		C N P J: 41.046.944/0001-87		C N P J: 10.614.788/0001-80		C N P J: 27.874.317/0001-03		C N P J: 11.373.442/0001-08		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
2	Bandeja de aço inox, retangular, espessura de no mínimo 0,6 mm, medindo aproximadamente 45cm x 30cm.	UNID	5	R\$ 145,35	R\$ 726,75	R\$ 153,33	R\$ 766,65	R\$ 153,33	R\$ 766,65	R\$ 153,33	R\$ 766,65	R\$ 130,00	R\$ 650,00	R\$ 147,06	R\$ 735,30	R\$ 10,15	6%	5
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	D S S SILVA VAREJISTA EIRELI		K. R. MELO - EIRELI		RONALDO GONCALVES DA SILVA		SUPERMERCADO LIDER LTDA				Indicadores Estatísticos				
				C N P J: 04.197.718/0001-70		C N P J: 33.768.305/0001-05		C N P J: 10.353.105/0001-88		C N P J: 13.892.227/0001-30		C N P J:		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
3	Coador de café de flanela cabo de madeira tamanho - G	UNID	50	R\$ 27,90	R\$ 1.395,00	R\$ 27,90	R\$ 1.395,00	R\$ 27,90	R\$ 1.395,00	R\$ 27,90	R\$ 1.395,00		R\$ -	R\$ 27,90	R\$ 1.395,00	R\$ 0,00	0%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	R. V. A. COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA		V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO		R. SILVA DE SOUZA		LUSIANE DOS SANTOS P CORREA - ME				Indicadores Estatísticos				
				C N P J: 38.306.886/0001-79		C N P J: 03.716.848/0001-00		C N P J: 28.842.270/0001-69		C N P J:		C N P J:		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
4	Coador de café de flanela cabo de madeira tamanho - M	UNID	50	R\$ 13,90	R\$ 695,00	R\$ 14,00	R\$ 700,00	R\$ 14,85	R\$ 742,50	R\$ 14,87	R\$ 743,50		R\$ -	R\$ 14,40	R\$ 720,00	R\$ 0,53	3%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA		SQUADRA COMERCIO E SERVICOS LTDA		WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA		TAINNAH TALLULAH ESTANISLAU SILVA		ISRAEL E ISRAEL LTDA		Indicadores Estatísticos				
				C N P J: 34.385.304/0001-36		C N P J: 34.385.304/0001-36		C N P J: 21.856.981/0001-43		C N P J: 30.083.358/0001-96		C N P J: 23.407.794/0001-08		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
5	Coador de café de flanela cabo de madeira tamanho - P	UNID	15	R\$ 7,39	R\$ 110,85	R\$ 7,50	R\$ 112,50	R\$ 6,00	R\$ 90,00	R\$ 8,04	R\$ 120,60	R\$ 10,90	R\$ 163,50	R\$ 7,96	R\$ 119,40	R\$ 1,80	22%	5
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	FARED COMERCIAL LTDA		NOVA MESA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E UTILIDADES LTDA		SJ COMERCIO DE UTILIDADES - EIRELI		INOVARE EQUIPAMENTOS E PLANEJAMENTO ADMINISTRATIVO LTDA				Indicadores Estatísticos				
				C N P J: 07.259.386/0001-08		C N P J: 23.407.763/0001-57		C N P J: 10.614.788/0001-80		C N P J: 31.206.933/0001-63		C N P J:		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
6	Colher de café, em aço inox - material corpo aço inoxidável, material cabo aço inoxidável, tipo café.	UNID	60	R\$ 2,94	R\$ 176,40	R\$ 2,94	R\$ 176,40	R\$ 2,94	R\$ 176,40	R\$ 1,85	R\$ 111,00		R\$ -	R\$ 2,66	R\$ 159,60	R\$ 0,54	20%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	SJ COMERCIO DE UTILIDADES - EIRELI		LPK LTDA		LEONARDO N DI SANTO MATERIAIS E SERVICOS		ULISSES GUIMARAES ANACLETO LOJA DE VARIEDADES		HAGNUS COMERCIO E SERVICO LTDA		Indicadores Estatísticos				
				C N P J: 10.614.788/0001-80		C N P J: 00.535.560/0001-40		C N P J: 27.370.044/0001-60		C N P J: 34.290.686/0001-14		C N P J: 09.551.241/0001-01		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
7	Colher de chá, em aço inox - material corpo aço inoxidável, material cabo aço inoxidável, tipo chá.	UNID	120	R\$ 3,14	R\$ 376,80	R\$ 3,14	R\$ 376,80	R\$ 3,14	R\$ 376,80	R\$ 3,00	R\$ 360,00		R\$ -	R\$ 3,10	R\$ 372,00	R\$ 0,07	2%	4



Objeto Formação de Registro de Preços com vistas à futura e eventual aquisição de materiais Copa e Cozinha para o TJAC, conforme especificações e quantitativos contidos abaixo.

Entreg Conforme Termo de Referência anexo.

MAPA DE PREÇOS																		
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	COMERCIAL TVX COMERCIO E SERVICIO - EIRELI		SJ COMERCIO DE UTILIDADES - EIRELI		CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBO		ANDREI SANTOS SILVA		Indicadores Estatísticos						
				C N P J: 22.906.038/0001-60		C N P J: 10.614.788/0001-80		C N P J: 00.893.381/0001-85		C N P J: 15.785.674/0001-16		C N P J:		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão
8	Colher de mesa, totalmente feitos em aço inox e altamente duráveis. - peças com detalhes em alto relevo, acabamento em brilho	UNID	60	R\$ 5,04	R\$ 302,40	R\$ 4,42	R\$ 265,20	R\$ 4,42	R\$ 265,20		R\$ -		R\$ -	R\$ 4,62	R\$ 277,20	R\$ 0,36	7%	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	REI DO CAFE CASEIRO TORREFACAO E COMERCIO DE CAFE LTDA		FENIX BRASIL - COMPRA, VENDA, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI		AMPLA MATERIAIS DE LIMPEZA E HOSPITALAR EIRELI		Indicadores Estatísticos								
				C N P J: 97.525.659/0001-01		C N P J: 08.608.621/0001-64		C N P J: 05.891.838/0001-36		C N P J:		Indicadores de valores utilizados						
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
9	Copo de vidro transparente, p/suco/água, 121.5.MM / 74.MM, capacidade 340 ml.	UNID	50	R\$ 6,25	R\$ 312,50	R\$ 6,00	R\$ 300,00	R\$ 5,47	R\$ 273,50		R\$ -		R\$ -	R\$ 5,90	R\$ 295,00	R\$ 0,40	6%	3
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	GUIDO AFONSO BOTH		COTRIROSA		PAULO AGNES BAR		MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA		Indicadores Estatísticos						
				C N P J: 06.989.427/0001-40		C N P J: 95.821.310/0014-06		C N P J: 04.982.411/0001-80		C N P J: 12.811.487/0001-71		C N P J:		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
10	Copo descartável de poliestireno, não tóxico, não reciclado p/ água, pct. c/100 unid. cap. 180ml. O produto deverá atender a Norma ABNT/NBR Nº. 14965. Marca mínima 1.400.	PCT	1000	R\$ 9,20	R\$ 9.200,00	R\$ 8,98	R\$ 8.980,00	R\$ 8,50	R\$ 8.500,00	R\$ 7,20	R\$ 7.200,00		R\$ -	R\$ 8,47	R\$ 8.470,00	R\$ 0,90	10%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	HELDNY COTA TIMOTEO 11275101933		MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA		JOSLEI PANCERA		JEFERSON MENDES DE OLIVEIRA 10855151927		Indicadores Estatísticos						
				C N P J: 31.131.754/0001-04		C N P J: 39.649.812/0001-06		C N P J: 05.727.477/0001-97		C N P J: 42.843.827/0001-07		C N P J:		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
11	Copo Descartável p/ Café 80 ml, pct. c/ 100 unid., produzido conforme ABNT/NBR Nº. 14965. Marca mínima 1.400.	PCT	100	R\$ 5,35	R\$ 535,00	R\$ 5,20	R\$ 520,00	R\$ 5,00	R\$ 500,00	R\$ 4,90	R\$ 490,00		R\$ -	R\$ 5,11	R\$ 511,00	R\$ 0,20	3%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS - EIRELI		C DE A FERREIRA E CIA LTDA		JUCELIO COSTA DE ARAUJO E CIA LTDA		INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA		Indicadores Estatísticos						
				C N P J: 20.873.342/0001-23		C N P J: 33.330.526/0001-99		C N P J: 04.709.948/0001-71		C N P J: 08.158.664/0001-95		C N P J: 30.406.114/0001-05		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
12	Desodorizador de ar, frasco com no mínimo 400ml, spray, validade mínima de 1 ano, a contar da entrega.	UNID	50	R\$ 15,00	R\$ 750,00	R\$ 13,63	R\$ 681,50	R\$ 13,63	R\$ 681,50	R\$ 13,00	R\$ 650,00	R\$ 12,99	R\$ 649,50	R\$ 13,65	R\$ 682,50	R\$ 0,82	5%	5
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	JANE EYRE CARVALHO DIAS DA SILVA		IRIS PALHANO ALVES DA SILVA 13057568432		CAVALCANTE & CIA LTDA		INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA		Indicadores Estatísticos						
				C N P J: 12.254.078/0001-11		C N P J: 27.963.904/0001-79		C N P J: 10.655.938/0001-01		C N P J: 08.158.664/0001-95		C N P J:		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
13	Detergente líquido neutro, frasco com mínimo de 500 ml.	UNID	100	R\$ 3,20	R\$ 320,00	R\$ 3,00	R\$ 300,00	R\$ 3,00	R\$ 300,00	R\$ 3,00	R\$ 300,00		R\$ -	R\$ 3,05	R\$ 305,00	R\$ 0,10	3%	4
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VIANA EMPREENDIMENTOS EMPRESARIAIS LTDA		MERCADO KOSERA LTDA		MAXIMA ATACADISTA EIRELI		SJ COMERCIO DE UTILIDADES - EIRELI		Indicadores Estatísticos						
				C N P J: 22.211.647/0001-03		C N P J: 68.794.478/0001-74		C N P J: 26.716.048/0001-94		C N P J: 10.614.788/0001-80		C N P J:		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	PREÇO UNIT.	TOTAL ANUAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
14	Faca de cozinha Lâmina em aço inox de 06 polegadas com fio liso. Cabo de polipropileno injetado diretamente sobre a espiga da lâmina	UNID	5	R\$ 47,50	R\$ 237,50	R\$ 60,60	R\$ 303,00	R\$ 60,60	R\$ 303,00	R\$ 43,10	R\$ 215,50		R\$ -	R\$ 52,95	R\$ 264,75	R\$ 9,01	17%	4